DECRETO N.º 3519/20000, DE 25 DE FEVEREIRO DE 2000

O PREFEITO DA CIDADE DE SÃO JOÃO DE MERITI,  no uso de suas atribuições legais e constitucionais,

D   E   C   R   E   T   A   :

Art. 1º - Fica homologado o Concurso Público n.º 001/99, para preenchimento dos cargos indicado no edital, conforme assentamentos do processo n.º 11033/99.

Art. 2º - Os resultantes do Concurso neste ato homologados são os constantes da relação final de classificação dos candidatos por cargo, publicada no DOM de 07 de fevereiro de 2000.

Art.  3º - As Secretarias de Administração e Saúde deverão adotar as providências necessárias ao provimento dos cargos, obedecendo a ordem de classificação e os quantitativos dos cargos.

Art. 4º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

	PUBLICADO

	JORNAL: DOM - 504

DIA: 01/03/2000

“Homologa o concurso Público n.º 001/99 e dá outras providências”.